А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.06.2023 г.	                                                                                                   № 78

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Зуевка от 01.12.2017г. № 71 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Зуевка, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Зуевка»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Зуевка в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Зуевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Зуевка от 01.12.2017 № 71 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки Генерального плана сельского поселения Зуевка, порядке подготовки изменений и внесения их в Генеральный план сельского поселения Зуевка» следующие изменения:
· в подпункте 8.1 раздела 5 исключить слово «лесопарков»;
· абзац 2 пункта 6.1 раздела 6 после слов «публичных слушаний» дополнить словами «или общественных обсуждений»;
· [bookmark: _Hlk136802389]пункт 6.13 раздела 6 после слов «на публичных слушаниях» дополнить словами «или общественных обсуждениях»;
· абзац 2 пункта 6.15 раздела 6 изложить в редакции:
[bookmark: _Hlk136802574]«- направление в уполномоченный орган муниципального района Нефтегорский  для размещения во ФГИС ТП в срок, не превышающий пять дней со дня его утверждения;»;
· [bookmark: _Hlk136802777]абзац 2 пункта 7.7 раздела 7 после слов «публичных слушаний» дополнить словами «или общественных обсуждений»;
· [bookmark: _Hlk136803497]абзацы 1, 2 и 3 пункта 7.11 раздела 7 после слов «публичных слушаний» дополнить словами «или общественных обсуждений» в соответствующих падежах;
· [bookmark: _Hlk136803760]абзац 1 пункта 7.12 раздела 7 после слов «публичных слушаний» дополнить словами «или общественных обсуждений»;
· [bookmark: _Hlk136803877]пункт 7.13 раздела 7 после слов «публичных слушаний» дополнить словами «или общественных обсуждений»;
· [bookmark: _Hlk136803979]пункт 7.14 раздела 7 после слов «публичных слушаний» дополнить словами «или общественных обсуждений»;
· абзац 2 пункта 7.15 изложить в редакции:
[bookmark: _Hlk136804114]«- направление в уполномоченный орган муниципального района Нефтегорский для размещения во ФГИС ТП в срок, не превышающий пять дней со дня их утверждения;».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка  в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка	                 М.А. Решетов